

**华峰化学股份有限公司 2023 年半年度
非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表**

单位：万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的会 计科目	2023 年期初往 来资金余额	2023 年 1-6 月往来 累计发生金额 (不含利息)	2023 年 1-6 月往来 资金的利息(如有)	2023 年 1-6 月偿 还累计发生金额	2023 年 6 月末 往来资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人 及其附属企业										非经营性占用
小计										非经营性占用
前控股股东、实际控制 人及其附属企业										非经营性占用
小计										非经营性占用
其他关联方及其附属企 业										非经营性占用
小计										
总计										
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的会 计科目	2023 年期初往 来资金余额	2023 年 1-6 月往来 累计发生金额 (不含利息)	2023 年 1-6 月往来 资金的利息(如有)	2023 年 1-6 月偿 还累计发生金额	2023 年 6 月末 往来资金余额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实际控制人 及其附属企业	华峰集团有限公司	控股股东	应收账款	-107.62	22,471.87		22,259.12	105.13	销售商品、出租资产	经营性往来
	浙江华峰热塑性聚氨酯有限公司	同一实控人	应收账款	1,888.16	30,714.20		33,380.10	-777.74	销售商品	经营性往来
	江苏华峰超纤材料有限公司	同一实控人	应收账款	11.56	2,156.80		2,107.72	60.64	销售商品	经营性往来
	重庆华峰聚酰胺有限公司	同一实控人	应收账款	5,200.60	69,182.56		72,193.46	2,189.70	销售商品、出租资产	经营性往来
	华峰铝业有限公司	同一实控人	应收账款		229.07		229.07		销售商品	经营性往来
	上海华峰超纤科技股份有限公司	同一实控人	应收账款		2.45		2.45		销售商品	经营性往来
	浙江华峰环保材料有限公司	同一实控人	应收账款	-31.96	1,777.15		1,933.64	-188.45	销售商品	经营性往来
	上海华峰铝业股份有限公司	同一实控人	应收账款		662.30		662.30		销售商品	经营性往来
	浙江华峰合成树脂有限公司	同一实控人	应收账款	525.10	9,570.29		10,727.31	-631.92	销售商品、出租资产	经营性往来
	重庆华峰锦纶纤维有限公司	同一实控人	应收账款	393.29	16,809.01		17,537.80	-335.50	销售商品、出租资产	经营性往来
	COVATION BIOMATERIALS LLC	同一实控人	应收账款	133.04	771.16		729.96	174.23	提供劳务	经营性往来
	广东华峰聚氨酯有限公司	同一实控人	应收账款	-39.68	1,339.81		1,349.41	-49.28	销售商品	经营性往来
	杭州鲸岭科技有限公司	控股股东的联营企业	应收账款	-0.55	4.41		4.41	-0.55	出租资产	经营性往来
	瑞安市飞云码头货运有限公司	同一实控人	应收账款		9.82		8.46	1.36	销售商品	经营性往来
	上海华峰瑞讯生物材料有限公司	同一实控人	应收账款	3.05			3.05		提供劳务	经营性往来

单位：万元

其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的 会计科目	2023 年年初往来 资金余额	2023 年 1-6 月往来 累计发生金额 (不含利息)	2023 年 1-6 月往 来资金的利息(如 有)	2023 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2023 年 6 月末往来 资金余额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实际控制人 及其附属企业	浙江瑞享智能设备制造有限公司	同一实控人	应收账款	128.79	184.10			312.90	销售商品、出租资产	经营性往来
	瑞安市远东化工有限公司	同一实控人	应收账款		31.26		31.26		销售商品、出租资产	经营性往来
	上海华峰新材料研发科技有限公司	同一实控人	应收账款	7.59	81.99		17.68	71.90	销售商品	经营性往来
	浙江华青贸易有限公司	同一实控人	应收账款		97.94		97.94		销售商品	经营性往来
	上海天瑞进出口有限公司	5%以上股东近亲属控 制的其他企业	应收账款		2,873.22		2,873.22		销售商品	经营性往来
	重庆华峰新材料研究院有限公司	同一实控人	应收账款		0.61		0.61		出租资产	经营性往来
	浙江华峰房地产开发有限公司	同一实控人	应收账款		0.99		0.99		提供劳务	经营性往来
	浙江华峰储能科技有限公司	同一实控人	应收账款		83.91		54.92	29.00	销售商品、出租资产	经营性往来
	温州华港石化码头有限公司	同一实控人	应收账款		2,000.30		2,000.30		销售商品	经营性往来
	华峰能源贸易有限公司	同一实控人	应收账款		3,358.92		3,358.92		销售商品	经营性往来
	上海华峰创享网络科技有限公司	同一实控人	预付款项	10.95	19.43		39.90	-9.52	采购商品	经营性往来
	华峰集团上海工程有限公司	控股股东的合营企业	预付款项	223.21	3,083.78		1,946.30	1,360.69	接受劳务	经营性往来
	浙江峰客科技有限公司	控股股东的联营企业	其他非流动资产	36.99	87.56		124.55		接受劳务	经营性往来
	浙江华峰智链工业互联网有限公司	同一实控人	预付款项		44.00		20.00	24.00	接受劳务	经营性往来
上市公司的子公司 及其附属企业	上海瑞善氨纶有限公司	上市公司子公司	应收账款		65,289.94		55,031.07	10,258.87	销售商品	经营性往来
	华峰重庆氨纶有限公司	上市公司子公司	应收账款		1,640.10		1,640.10		销售商品	经营性往来
	华峰对外贸易股份公司	上市公司子公司	应收账款	15,031.33	1,514.74		14,701.33	1,844.73	销售商品	经营性往来
	华峰韩国株式会社	上市公司子公司	应收账款	292.53	141.51		241.67	192.37	销售商品	经营性往来
	上海华峰聚创贸易有限公司	上市公司子公司	应收账款		2,352.31		2,352.31		销售商品	经营性往来
	华峰化工欧洲私人有限责任公司	上市公司子公司	应收账款	28.92	185.33		36.74	177.51	销售商品	经营性往来
	浙江华峰新材料有限公司	上市公司子公司	应收账款		52.59		42.03	10.55	销售商品	经营性往来
	重庆华峰化工有限公司	上市公司子公司	应收账款						销售商品	经营性往来
	瑞安市华峰热电有限公司	上市公司子公司	预付账款	6,752.03	999.99		5,608.22	2,143.80	采购商品	经营性往来
	华峰重庆氨纶有限公司	上市公司子公司	预付账款		5,055.82		5,055.82		采购商品	经营性往来
	浙江华峰新材料有限公司	上市公司子公司	预付账款	-76.31	3,972.43		4,252.10	-355.98	采购商品	经营性往来
	华峰重庆氨纶有限公司	上市公司子公司	其他应收款	258,171.14	129,570.00	1,366.66	285,770.31	103,337.48	往来款	非经营性往来
	瑞安市华峰热电有限公司	上市公司子公司	其他应收款	27,982.75	10,187.28		5,800.00	32,370.03	往来款	非经营性往来
	辽宁华峰化工有限公司	上市公司子公司	其他应收款	42,249.04				42,249.04	往来款	非经营性往来
	上海瑞善氨纶有限公司	上市公司子公司	其他应收款		145,200.00		145,200.00		往来款	非经营性往来
	浙江华峰新材料有限公司	上市公司子公司	其他应收款	70,017.78		316.78	318.81	70,015.75	往来款	非经营性往来
	上海华峰科技发展有限公司	上市公司子公司	其他应收款	44,300.45	13,529.79			57,830.23	往来款	非经营性往来
	上海华峰聚创贸易有限公司	上市公司子公司	其他应收款		3,100.00		100.00	3,000.00	往来款	非经营性往来
	华峰重庆生物材料有限公司	上市公司子公司	其他应收款		0.50			0.50	往来款	非经营性往来

其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的 会计科目	2023 年期初往来 资金余额	2023 年 1-6 月往来 累计发生金额 (不含利息)	2023 年 1-6 月往 来资金的利息(如 有)	2023 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2023 年 6 月末往来 资金余额	往来形成原因	往来性质
其他关联方及其 附属企业	上海华峰龙湾技术有限公司	合营企业	应收账款		10.61		7.36	3.26	销售商品	经营性往来
	温州华峰增材技术有限公司	合营企业的子公司	应收账款		94.81		36.50	58.31	销售商品、出租资产	经营性往来
总计				473,132.18	550,546.66	1,683.44	699,889.22	325,473.04		